جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران

دنیــا خواســتار توقــف جنایــات
جمهوری اسلامی علیه بشریت است

سهشنبه ۲۷ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۶ فوريه ۲۰۱۰

ندا حقیقت

با وجود اینکه اولین اعلامیه حقوق بشر در ایران نوشته شده و کوروش
بزرگ ناجی مردم بابل از دست “بخت النصر” پادشاه بی کفایت آن زمان
بوده است اما اکنون پس از دو هزار و پانصد سال ایرانیان محبوس
شده در زادگاه خود از جوامع بین المللی می خواهند تا به اعمال

سال پس از انقلاب در این کشور بی سابقه توصیف کرده است.
گزارشگران بدون مرز نگهداری زندانیان در انفرادی های طولانی مدت و

زندان های مخفی را از مصادیق “جنایت علیه بشریت” برشمرده است.

کردها و انقلاب 1357در ایران
يکشنبه ۲۵ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۴ فوريه ۲۰۱۰

بررسی ریشه های خواست خودمختاری

م کعبی

https://nedayeazady.org/2010/02/14/1357-2/
http://nedayeazadi.fr/wp-content/uploads/2010/02/pdf_kordha.pdf

22 بهمن و زور آزمایی دیگر!
گزارش ارسالی برای نشریه دانشجویی بذر – 23 بهمن 1388

بودند و داشتند تانكی را به تهران منتقل می كردند.
در خبر ديگری به گفته يك نفر ساكن جنوب شهر مردی در كيف سامسونتش
چند قبضه كلت داشته و آنها را به قيمت هفتاد هزار تومان هر قبضه
بهمراه يك خشاب می فروخته و تأكيد می كرده كه “نترسيد مامور

نيستم!”

نگاهی به حوادث ۲۲ بهمن ۱۳۸۸
يکشنبه ۲۵ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۴ فوريه ۲۰۱۰

م. نکوکار
حرکت با شکوه مردم در ۲۲ بهمن یک بار دیگر نشان داد که عزم مردم

https://nedayeazady.org/2010/02/14/%d9%86%da%af%d8%a7%d9%87%db%8c%e2%80%8c-%d8%a8%d9%87-%d8%ad%d9%88%d8%a7%d8%af%d8%ab-%db%b2%db%b2-%d8%a8%d9%87%d9%85%d9%86-%db%b1%db%b3%db%b8%db%b8/